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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

a

NOM OR 002/2.0/UNM/1X/2023
TENTANG

TUGASMENGAJAR SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI,

bahwa dalam rangka proses belgjar mengagjar Program Sarjana di Universitas
Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi
jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk
mengajar pada Universitas Nusa Mandiri;

bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas Nusa
Mandiri;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a
dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2023/2024.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
Dosen;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang
Standar Nasiona Pendidikan;

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
82/E/0/2021 tentang Pemberian Izin Penggabungan Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi
Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta
yang diselenggarakan oleh Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;
Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 027/YINM/1V/2021
tanggal 19 April 2021 tentang Statuta Universitas Nusa Mandiri;
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9. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 048/2.01/UNM/V11/2021
tangga 26 Juli 2021 tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di
Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 2021/2022.

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 001/2.01/UNM/1X/2023

tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan Kaender Akademik Universitas
Nusa Mandiri Tahun Akademik 2023/2024;

Memperhatikan Hasi| rapat pimpinan tanggal 01 September 2023 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI TENTANG TUGAS
MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.
Kesatu Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata
kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;
Kedua Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku
di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Ketiga Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Keempat Keputusan ini berlaku selama semester ganjil tahun akademik 2023/2024;
Kelima Keputusan ini berlaku segjak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di . Jakarta
Pada tanggal . 04 September 2023
Rektor,
Prof. Dr. Ir. DwizaRiana, S.Si, M.M, M.Kom, IPU,
ASEAN. Eng
Tembusan:
1. KetuaYayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka. Divisi SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka. Prodi
7. Ybs
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI

Nomor : 002/2.01/UNM/1X/2023
Tangga : 04 September 2023

UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya Mo, 2, Jakarta Timur 13820
Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorat@nusamandiri.ac.id

Tugas Mengajar Semester Ganjil

Nama : ASTRIANA MULYANI

Tahun Akademik 2023/2024

NIP  : 200510052
No. Mata Kuliah SK Kelas Keterangan
1 MATEMATIKA DISKRIT (742) 3 12.7C.01 - 12710
2 |PENGOLAHAN CITRA (752) 3 | 12.5A.01- 12501
3 |STATISTIKA (231) 3 | 12.3A.01-12301
4 |STATISTIKA (231) 3 12.3B.01 - 12305
Jumlah SKS: 12
Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal 04 September 2023

Tembusan:

Nk wWNPE

Ketua Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka Divisi SDM

Wakil Rektor Bidang Akademik

Ka BAAK, BAKU & BTI

Dekan

Ka. Prodi

Ybs

Arsip

Rektor,

Prof. Dr. Ir. DwizaRiana, S.Si, M.M, M.Kom, IPU,

ASEAN.Eng




Dosen

Matakuliah

SKS

Kelas

Jumlah
Mahasiswa

Astriana Mulyani

MATEMATIKA
DISKRIT

3

12.7C.01

31

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 en3-ab 19 September Definisi macam- konsep hukum-hukum Tepat

2023 macam operasi himpunan operasi himpunan Waktu

02

03

en3-ab

en3-ab

26 September
2023

3 Oktober 2023

himpunan

Relasi dan Fungsi

Kuantor dan induksi
Matematika

relasi dan fungsi

kuantor dan induksi

matematika

Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:00
Keluar:
21:16:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:30
Keluar:
21:22:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:42:26
Keluar:
21:32:00



04

05

06

07

08

en3-ab6

en3-ab

en3-ab

en3-ab

en3-ab

10 Oktober 2023

17 Oktober 2023

24 Oktober 2023

31 Oktober 2023

7 November
2023

Kombinatorial
Permutasi dan
kombinasi

Logika Proposisi

Pendahuluan Aljabar
Boole definisi
hukum-hukum
aljabar Boolean

Review Quiz

(UTS)

kombinatorial

logika proposisi

pendahuluan aljabar boolean

quis dan review mater

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:30
Keluar:
21:17:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:48
Keluar:
21:18:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:08
Keluar:
21:20:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:43
Keluar:
21:39:38

Tepat
Waktu
Jadwal:



09

10

11

12

13

en3-ab6

en3-ab6

en3-ab

en3-ab

en3-ab

14 November
2023

21 November
2023

28 November
2023

5 Desember
2023

12 Desember

Aljabar Boole fungsi boolean bentuk kanonik

Lanjutan Fungsi bentuk baku dan aplikasinya
Bentuk Kanonik
Baku dan aplikasi

Aljabar Boole

Algoritma dan algoritma dan hubungan

hubungan Rekurensi  rekurensi

Pengantar Teori Graf teori aplikasi dan terminology
definisi macam- graf

macam aplikasi dan

terminologi graf

Teori Graf Lanjutan teori graf lanjutan
graf khusus lintasan

dan aplikas

Struktur Pohon pohon tree

19:30-21:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:43
Keluar:
21:21:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:34:47
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:13
Keluar:
21:15:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:05
Keluar:
21:19:07

Tepat



14

15

16

en3-ab6

en3-ab

en3-ab

2023

19 Desember
2023

2 Januari 2024

9 Januari 2024

Bahasa Formal dan
mesin status
terhingga

Review Quiz

UAS

bahasa formal dan mesin
status berhingga

review materi dan quis pra uas

Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:49
Keluar:
21:15:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:08
Keluar:
21:20:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:21
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-21:30



Presensi Mahasiswa 12.7C.01

Nim Nama 1

12230016  willy kurniadi 1

12230023  jubinter 1
pandiangan

12230027  putri merinda 1
priscilla

12230028 Iukman nur haq 1

12230031  yulius teddy 1
prasongko

12230035 mohammad shidgi 1
fadhil

12230037 nina herawati 1

12230052 dendy priyandar 1

12230056 muhammad 1
mansyur

12230063  wahyu hidayat 1

12230077  darkasi 1

12230078  riki oktrisa 1

12230079 ichlasul ghaffar 1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230016-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230023-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230027-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230028-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230031-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230035-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230037-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230052-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230056-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230063-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230079-01-NUR.js

Nim

12230082

12230083

12230084

12230086

12230097

12230100

12230107

12230113

12230115

12230133

12230142

12230145

Nama

sudirman

surya dwiprasetyo

firdaus mukhlis
budiawan

deni panji

gusti rizki samudra
noor alam

robbidin subagja

reza miftahul ridho

nurfaika

giovanni

hermawan fikri

ilham ihtiar

robi apriyadi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

12


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230082-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230083-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230084-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230086-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230097-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230100-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230107-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230113-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230115-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230133-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230142-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230145-01-NUR.js

# Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Jumlah 25 25 25 24 24 24 22 31 24 24 24 24 24 24 24
hadir

Penilaian 12.7C.01

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12230016  willy kurniadi 100 90 71 80 A

12230023  jubinter pandiangan 100 98 43 86 A

12230027 putri merinda priscilla 100 98 54 57 B

12230028 lukman nur haq 93 98 71 74 A

12230031  vyulius teddy prasongko 93 90 51 54 B

12230035 mohammad shidgqi fadhil 100 90 54 63 B

12230037 nina herawati 100 98 40 77 B

12230052  dendy priyandar 100 98 66 91 A

12230056 muhammad mansyur 100 98 68 91 A

12230063  wahyu hidayat 100 98 68 86 A

16

31


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230016-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230023-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230027-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230028-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230031-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230035-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230037-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230052-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230056-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230063-01-NUR.js

NIM

12230077

12230078

12230079

12230082

12230083

12230084

12230086

12230097

12230100

12230107

12230113

12230115

12230133

12230142

12230145

NAMA

darkasi

riki oktrisa

ichlasul ghaffar

sudirman

surya dwiprasetyo

firdaus mukhlis budiawan

deni panji

gusti rizki samudra noor
alam

robbidin subagja

reza miftahul ridho

nurfaika

giovanni

hermawan fikri

ilham ihtiar

robi apriyadi

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

89

TUGAS UTS

98

98

90

98

40

98

98

98

98

98

98

98

90

98

80

68

57

74

63

48

66

77

60

71

66

68

57

48

63

60

UAS

80

60

86

71

54

83

60

91

91

80

80

66

80

88

60

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230079-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230082-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230083-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230084-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230086-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230097-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230100-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230107-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230113-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230115-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230133-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230142-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12230145-01-NUR.js

